
Pátka község Önkormányzat Képviselő-testületének  
15/2012.(IV.25.) önkormányzati rendelete  

a szabálysértési tényállást tartalmazó egyes rendeletek szabályainak hatályon kívül helyezéséről 
 

Pátka község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szabálysértésekről, a szabálysértési 
eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 254. § (2) 
bekezdésében, és a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 13. § (2) bekezdésében foglalt 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében a következőket rendeli el: 
 
 
1. § Hatályát veszti a közterület-használat szabályairól szóló 19/2011. (XI.30.) Önkormányzati 
rendelet 12.§-a, valamint 13.§-a. 
 
2. § Hatályát veszti az állattartás szabályairól szóló 4/2008. (VI.01.)  számú rendelettel módosított 
7/2004. (V.06.) önkormányzati rendelet 14.§-a. 
 
3. § Hatályát veszti az avar és kerti hulladékok égetéséről szóló 13/2007. (VIII.29.) számú rendelet 
8.§-a. 
 
5. § (1) E rendelet 2012. május 1. napján lép hatályba 
(2) Ez a rendelet 2012. május 15. napján hatályát veszti. 
 

 
Nagy Dániel      Járfás Péterné 
polgármester            jegyző 

 
 
 
 
Záradék: 
 
A rendeletet a mai napon kihirdettem. 
 
Pátka, 2012. április 26. 
       Járfás Péterné 
            jegyző 
 


